РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

				ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2020                                                                                                         № 2
                                                             с. Климоуцы

Об утверждении реестра добровольной
 пожарной дружины  и добровольной
пожарной команды на весенний
пожароопасный период 2020  год.

       Руководствуясь  Федеральным законом от 21.12.1994  N  69-ФЗ  "О   пожарной  безопасности",  в целях  создания условий для организации добровольной пожарной охраны, а также для участия граждан в обеспечении первичных мер пожарной безопасности в иных формах на территории поселения

п о с т а н о в л я ю:

       1. Утвердить Реестр добровольных пожарных подразделений добровольной пожарной охраны сельских поселений Климоуцевского сельсовета на весенний  пожароопасный период 2020 год.
       (приложение 1).

       2.Утвердить Реестр добровольной пожарной команды по охране сельских поселений Климоуцевского сельсовета на весенний пожароопасный период 2020 год.(приложение 2)

      2.    Контроль   за  исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава администрации                                                                               Т.Н.Шайдурова